
APC SmartSlot modul - expandér portů z 1
na 3 porty

cena vč DPH: 3561 Kč
cena bez DPH: 2943.25 Kč

Kód zboží (ID): 36669

PN: AP9607

Záruka: 24 měsíců

Umožňuje monitorování z jedné UPS až 3 servery pracujících pod různými
operačními systémy. Každý server lze nakonfigurovat tak, aby se při delším
výpadku v dodávce proudu uzavíral nezávisle Poskytuje dva další suché porty pro
sériové rozhraní pro jednoduchou signalizaci. Každý server pracuje s vlastní kopií
PowerChute plus softwarem pro monitorování a řízení spotřeby UPS Je NUTNÉ
kouopit komunikační kabely podle použité OS srv. Dodávka obsahuje: • Expander
slotu Podrobné technické spefikace

Umožňuje monitorování z jedné UPS až 3 servery pracujících pod různými
operačními systémy.
Každý server lze nakonfigurovat tak, aby se při delším výpadku v dodávce proudu
uzavíral nezávisle
Poskytuje dva další suché porty pro sériové rozhraní pro jednoduchou signalizaci.

Každý server pracuje s vlastní kopií PowerChute plus softwarem pro monitorování a
řízení spotřeby UPS
Je NUTNÉ kouopit komunikační kabely podle použité OS srv.
<b>Dodávka obsahuje:</b>
• Expander slotu

<a href="http://www.apc.com/resource/include/techspec_index.cfm?base_sku=AP9
607CB"><b>Podrobné technické spefikace</b></a>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

